Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º  054/2002.

Designa Comissão para análise de Contas oriundas de Convênios

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado   do

Paraná no uso de suas atribuições e de acordo com o artigo 99 da Lei Municipal No. 632/96
de 06 de dezembro de 1996.

                                    R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Designar o Sr. Arlindo Wutzke, portador do RG nº 1.968.329 SSP/PR, Sr.
Arno Baumann portador do RG nº 1.390.127-9 SSP/PR e o Sr. Bruno João Wagner portador
do RG nº 4.326.182-7 SSP/, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de
Verificação, Análise e Aprovação das Prestações de Contas das Entidades,  para as quais
foram repassados Recursos Financeiros.

Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em
22 de julho de 2002.

                      SALETE KRONBAUER BUCHOLZ
                                                                                       Prefeita em Exercício

VERA LUCIA  BOHN DE CARVALHO
        Secretaria de Administração